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Hiljentyminen ja karmat - ohjeita Luojalta ja Itse Elämältä 
 
Hiljentyminen on siirtymistä ihmisen tilasta ajan ulkopuolelle eli ajattomuuden tilaan. Siinä tilassa 
emme enää ole kiinni ajasta emmekä voimasta, jota sanomme mustaksi olennoksi tai - voimaksi. 
Ihmisen tilassa olemme aina kiinni noissa molemmissa. Siksi ihmisen tilassa lausuttuja rukouksia ei 
aina kuulla, kun taas hiljentymisen tilassa esittämiämme pyyntöjä kuullaan paremmin. Korkeimmat 
voimat päättävät pyyntöjen toteutumisesta. Pääsy hiljentymisen tilaan eli yhteyden avautuminen, 
on jo sinällään lahja ihmiselle. 
Hiljentymisen tilaan pääset, kun hengität nenän kautta syvään pallean alapuoliseen tilaan 4-5 kertaa. 
Pidätät hetken hengitystä ja vasta sitten puhallat ilman ulos suun kautta. Hengityksen hetkellinen 
pidättäminen sisäänhengitysvaiheen jälkeen nopeuttaa hiljaisuuteen pääsemistä. Voit myös 
ajatuksissa pyytää päästä ajattomuuden tilaan. Osaamisesi edetessä pääset hiljaisuuden tilaan hyvin 
nopeasti. 
Tiedät olevasi ajan ulkopuolisessa tilassa, kun tunnet Luojan läsnäolon kehossasi, useimmiten 
kasvoissa, joko lempeänä kosketuksena tai paineen tuntemuksena. Tuossa tilassa avaat tai olet jo 
avannut itsestäsi väylän, jota pitkin Korkein Minämme nostaa oman tilansa joko ajattomuuden tai 
ikuisuuden tilaan eli lähemmäksi Luojaamme. 
Jos sinulla on vaikeuksia päästä hiljentymisen tilaan eli mielesi on rauhaton ja sinulla on häiritseviä 
ajatuksia, mene mielikuvissa ensin rakkauden tunteeseen ja tämän aistimisen jälkeen myös ilon 
tunteeseen. Nosta nämä molemmat tunteet esiin itsestäsi jostain aiemmasta tapahtumasta tai 
kokemuksesta. Kun koet nämä kaksi tunnetta, häiritsevät ajatuksesi kaikkoavat. Ajatukset 
hiljentymisen tilassa voivat muistuttaa myös siitä, mitä olisi syytä muuttaa. Kiitä niistä ja pyydä ne 
poistumaan. 
Huom! Aina kun vastaanotat parantavaa energiaa, ole liikkumatta hiljaisuuden tilassa ja aisti, mitä 
sinulle annetaan. Ole siinä tilassa niin kauan, kun aistit Voiman läsnäolon kehossasi. 
 
Osaavamman puolemme herättäminen 
 
Osaavampi puolemme eli Korkein Minämme on hitunen Luojastamme ja sijaitsee jokaisen ihmisen 
sydämen syvimmässä sopessa kooman kaltaisessa tilassa. Hänen avautuessa voimme myös saada 
yhteyden muihinkin näkymättömiin tiloihin ja Voimiin. Hänestä saattaa tulla jopa henkilökohtainen 
opettajamme ja yhteys moniin vielä suurempiin Voimiin. Meidän ihmisten tehtäväksi on annettu 
herättää tämä osaavampi puolemme. Kenellekään se ei ole helppo tehtävä, mutta mahdollinen 
jokaiselle ihmiselle. Valitettavasti siihen ei ole olemassa ohjeita, vaan jokaisen on itse opittava 
herättämään Hänet oppimallaan tavalla - usein harjoittelemalla jonkin asteista kommunikointia esim. 
automaattikirjoitusta. Tässä meitä auttaa hiljentyminen eli ajattomuuden tilaan siirtymisen sitkeä 
harjoittelu ja hiljaisuuden tilassa ajoittain oleminen. Suositus alussa on 15-20 minuuttia päivässä. 
Korkeamman Minämme herättyä eli avauduttua, meidän on vielä kyettävä hetkittäin opettamaan 
Häntä, jotta saamme Hänestä Opettajan itsellemme. Siihenkään ei ole olemassa ohjeita. Sekin on 
vain itse osattava käynnistää. Kehittymistämme seuraa Itse Elämä. Hän lopulta avaa nuo portit 
kaikkiin tiloihin ja kaikille tasoille. 
 
Karmat - mistä saamme ne ja mitä voimme tehdä niille 
 
Kun synnymme, saamme suvustamme, useimmiten osaelämistämme perimän kautta karmaa eli 
osaamisia sekä osaamattomuuksia vanhoista elämistä. Puhumme osaelämistä, sillä emme koskaan 
siirry uuteen elämään samanlaisena kuin aikaisempaan, vaan saamme jokaiseen uuteen 
syntymäämme aina uudet karmasirut suvustamme. Nämä saamamme sirut ja henki muodostavat 
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sielumme. 
 
Osaamattomuuden karma ilmenee aina erilaisina tiloina, kuten sairautena, kipuina, särkyinä, 
kramppeina, levottomana energiana, huminana korvissa, tuntemuksina kuten pelkona, huolena ja 
ahdistuksena. Näistä jalkakrampit tulevat usein yöllä, mutta voivat tulla muulloinkin kuten herätessä 
tai rasituksessa jopa kävellessä tai jopa hiljentyessä. Itse emme ole niitä aiheuttaneet, vaan olemme 
saaneet ne suvustamme perimänä. Vastaavasti meidän tässä nykyelämässä aiheuttamamme 
osaamattomuudet ja tietysti osaamisetkin periytyvät aina jälkeemme syntyville sukulaisillemme. 
 
Osaamattomuuden karman poistaminen 
Karmat ilmentävät itseään kipuina ja erilaisina sairauksina. Silloin ne ovat avoimina eli esillä olevia, 
ja niiden irrottaminen on mahdollista, kun olemme paikoillamme liikkumatta hiljaisuudessa, ajan 
ulkopuolisessa tilassa. Siinä tilassa voimme käskeä ja komentaa niitä poistumaan yksitellen. Kun 
saamme ne poistumaan, ne poistuvat myös suvustamme. Samalla myös edistämme omien 
kyvykkyyksiemme ja osaamisiemme avautumista. Voimme hiljentymisen tilassa myös luoda uutta 
iloista olotilaa tai tulevaisuutta itsellemme ja suvullemme. 
 
Ala- ja yläkehon vaivojen poistaminen 
Yleisesti alakehon vaivat pyydetään poistumaan Äiti maahan ja yläkehon Valoon chakrojen kautta 
hiljentymisen tilassa. Kaikki chakrat avautuvat pyytämällä, usein itsestään.   
Jos kivut ja krampit ovat jaloissa tai alakehossa, avaa ensin jalkapohjien chakrat. Sitten käske vaivat 
poistumaan niiden kautta Äiti maahan. Useimmiten kramppeja tai kipuja tulee jaksoittain tai 
vähitellen, joten saatat joutua käskyttämään niitä usein poistumaan. 
Ahdistus ja masennus käsketään aina poistumaan Valoon ja muuttumaan muuksi. 
Muut kivut, säryt ja sairaudet poistetaan yleensä yllä mainitun ohjeen mukaan. 
Muista: Aina kun tunnet kivun poistuneen, pyydä poistuneen tilalle Rakkauden tai Valon Voimaa, 
jotta poistunut karma ei pääse takaisin. 
 
Karmamuistot 
Meillä ihmisillä on myös karmamuistoja omista tai sukumme osaelämistä. Niitä syntyy 
traumaattisista tapahtumista. Kun sinulla on tarve poistaa mielesi haitta, joku tunne, tuntemus, 
mielikuva, ajatus tai olotila, sano mielessäsi ajattomuuden tilassa: ”Tämä tunne/tapahtuma on 
menneestä, se ei aiheuta minussa mitään muistoa. Voit irtaantua lopullisesti.” Jos muisto palaa, se 
on syytä puhdistaa eli käskeä pois hiljentymisen tilassa. 
 
Jotkut hyvin etäisistä osaelämistä avatut karmat 
Näitä erittäin kaukaisista osaelämistä perittyjä karmallisia juuria ei yleensä anneta kovin usein 
kenellekään ihmiselle puhdistettavaksi kuin vain heille, jotka osaavat poistaa niitä hyvin osaavasti ja 
varsin nopeutetusti. Silloin tämä kokenut ihminen on antanut siihen luvan ja saa siitä itselleen 
jotakin hyvin erikoista hyötyä vasta oman ihmiskuolemansa jälkeen.  
 
Huom! Pelkästään sairauden kokeminen ei poista karmaa, sillä ne osaavat piiloutua ja avata itsensä 
myöhemmin uudestaan. Universaalien lakien mukaan haittojen on poistuttava, kun niitä käskee 
joko ajattomuudessa, ikuisuudessa tai sen ulkopuolisessa tilassa. Niiden poistaminen ei ole 
kokemattomalle helppoa. Mutta silloin voit aina hakea apua joko osaavalta ja kokeneemmalta 
auttajalta, parantajalta tai lääkäriltä. Jos kivut ovat kovia, pyydä apua suoraan Luojaltasi tai Itse 
Elämältä niiden lieventämiseksi. Tarvittaessa luota aina osaavampien auttajien apuun, jotta mikään 
sairaus, kipu, särky tai muut haitat eivät lannista sinua. Näin säilytät uskon parantumiseen ja vältyt 
masentumasta. 


